Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ

19.09.2023                                                                                                                     № 5
Об утверждении председателей

постоянно действующих комиссий

Совета депутатов
городского поселения Пойковский

пятого созыва
В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов городского поселения Пойковский, Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить председателей постоянно действующих комиссий:

1.1. Абазова Владимир Владимирович -  по местному самоуправлению, Уставу Регламенту, и Положениям;
           1.2. Морозову Елену Николаевну - по бюджету, имуществу и экономической политике;
1.3. Пробст Владимира Александровича - по благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству;
            1.4. Ческидову Эльзу Николаевну – жилищно – бытовая комиссия;

            1.5. Дроздова Александра Александровича - по молодёжной политике, культуре и спорту;
            1.6. Фатуйкину Наталью Александровну – счетная комиссия;
            2.   Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
	Глава городского

поселения Пойковский
	Председатель

Совета депутатов

городского поселения Пойковский

	_______________ И.С. Бородина
	________________ В.В. Абазов